КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
пОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 года                                № 143                                       х.Джумайловка

Об отмене решения
В связи с назначением главы Джумайловского сельского поселения Калининского района Сухоставец Владимира Владимировича, на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининская от 24 марта 2013 года № 75/276 «О результатах досрочных выборов главы Джумайловского сельского поселения Калининского района», решения Совета  Джумайловского сельского поселения  Калининского от 28 марта 2013 года № 141 «О вступлении в должность главы Джумайловского сельского поселения Калининского района» Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района решил:

1. Отменить решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 04.12.2013 года № 124 «О  возложении исполнения обязанностей председателя Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района на А.Н. Масенко».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Джумайловского
сельского поселения

Калининского района
В.В. Сухоставец